[image: image1.png]AsiaEC 10751

S EHYDAEE

Travel.AsiaEC.com－致力于企业出行一体化服务和个人高品质出行！

北戴河周末休闲两日方案

-海上观景、滑沙全新体验、豪华油轮出海、石塘路市场疯狂购物

（草案，周三最终定案）
活动主旨：在炎热的夏季组织孩子们来到美丽的海边，在海风中感受夏日的清爽，同时到北戴河著名的黄金海岸观光感受美丽的沙滩风景！7月正是海鲜的季节不仅可以自己大快朵颐更可以给朋友、家人带回一些品尝！

活动特色：滑沙全新体验、黄金海岸游览、豪华油轮出海、石塘路市场疯狂购物

活动地点：黄金海岸、碧螺塔公园、天然滑沙场、石塘路市场

活动时间：2日
活动行程：

7月8日（周五）活动安排

18：45－19：00    回龙观集合出发；

19：00－23：00    车行前往北戴河度假村，车上自备干粮晚餐；
23：00            分房后稍做休息；

7月9日（周六）活动安排
8：00－8：30      用早餐(如要看日出，需提前说明)；

8：30－9：00      车行前往油轮出海处；

9：00－10：00     乘坐豪华油轮出游，游览观赏大海的壮阔景观；
10：10－11：30    码头沙滩自由活动；

11：30－12：00    返回度假村；

12：00－13：00    用午餐；

13：00－13：40    前往黄金海岸；
14：00－17：30    可组织沙滩足球和排球比赛（提供足球和排球各一个），也可在海滩上自由戏水，然后集体返回度假村淋浴（可帮助客人以较低价格租用泳圈和其它海滨设备，如要在海边更衣和淋浴，需自费）；

18：30－19：30    用晚餐；

7月10日（周日）活动安排
8：00－8：30      用早餐(如要看日出，需提前说明)；

8：30－9：00      车行石塘路市场疯狂购物；

9：00－10：30     疯狂购物（北戴河海产居多，而且价格很低）；
11：30－12：30    用午餐；

13：30－17：30    车行返京，结束愉快的北戴河之旅；

费用包含：

1、 豪华油轮出游

2、 住宿：准2星级酒店标间住宿二晚

3、 餐饮：3正2早团队餐(十人一桌团队餐，主食不限量，不含酒水)
4、 娱乐：足球、排球、

5、 全程保险

6、 全程陪同服务

7、 1.2米以上儿童免费，但不提供床位。如果孩子占一个床位，则按照成人收取费用。

费用总计：270元/人（不含往返车费）

自选项目：

1. 往返车费：

（1） 坐统一包租的大车，大家AA分摊车费，暂按140元/座位预收，多退少补。报名请注明孩子是否占用座位。

（2） 如果自驾车，车费自理。（建议搭乘人员按照120-140元/人付给车主费用）

2.如果客户希望到翡翠岛滑沙、鸽子窝、老龙头等景点参观，可现场统计人数，单独组织安排，门票自付。
方案咨询电话：010-84481718

索阅免费《亚商商旅团队出游方案》，查看更多精彩团队出游方案。
亚商声明：

1、所有活动方案均是由亚商商旅和合作伙伴共同推出，所有服务接待均是由相应有资质的合作伙伴提供；建议用户在采用方案时务必购买相应保险，以免发生意外；如果有情况发生请直接按照保险进行索赔，如没有购买保险在发生意外请自行处理；

2、所有活动方案均是由服务商为亚商在线客户量身定做，服务质量和价格均有品牌保证；

3、活动方案价格和行程安排将根据具体人数和时间略有调整；

4、所有活动方案咨询电话：010-84481718

5、所有活动请务必提前1周确定，便于度假村安排房间；

方案提供：亚商商旅频道Travel.AsiaEC.com
服务提供：亚商商旅合作伙伴（北辰国旅、东星国旅、新大都国旅、新华国旅、民族国旅、携程旅行网、ELONG公司、驰野拓展、易游假期等）；
北戴河介绍

北戴河是秦皇岛市的一个区。北戴河的美丽和神秘，撩拨着古今中外多少志士仁人的心弦。千古一帝秦始皇，雄才大略汉武帝，一代明主唐太宗，志在千里曹孟德，在这里留下了他们的足迹：康有为、徐世昌、朱启钤、张学良等等风云人物，在这里上演了一出出历史活剧;还有从上世纪末到1948年北戴河海滨解放，全世界几十个国家的传教士、外交官员、富商大贾在北戴河购买土地，修建别墅。解放前夕，北戴河共有719座别墅，其中外国人修建的就在483座，为后人留下了一个蔚为壮观的世界建筑博览馆。

北戴河在长达22.5公里的海岸线上，沙滩和礁石，相互交错；海湾和岬角，依次排开。沙滩松软洁净，堪称北方第一。礁石造型奇特，引人无限遐思。海湾浅浅碧水，浴场沙软潮平。岬角拔地而起，观鸟观海观日出，此处最富吸引力。

北戴河的的莲蓬山海拔高度只有152.1米，登上海滨最高峰，眺望方圆百里山咱大海的旖旎风光。莲蓬山公园是一个有着80年历史的森林公园，奇石异洞、翠青松、亭台阁榭、鸟语花香，把莲蓬山装点成为一个有着鲜明个性的绿色世界，一幅气象万千的绚丽画图。

第 1 页 共 3 页                                               亚商商旅travel.asiaec.com

[image: image1.png]